

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Pregão N° 009-2023

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: C A PEREIRA SOUSA

26.666.631/0001-38

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001	BOLETIM DE 1º A 4º SÉRIE F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 150G.	0,20	4000	800,00
002	BOLETIM DE 5º A 8º SÉRIE F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 150G .	0,20	4000	800,00
003	BOLETIM EJA F-8, 1º A 4º SERIE 1X1 COR, PAPEL OFFSET 150G	0,20	4000	800,00
004	BOLETIM EJA 5º A 8º SERIE ,TAM 21 X15 CM PAPEL AP 150G F/V	0,20	4000	800,00
005	BOLETIM EJA 5º A 8º SERIE ,TAM 21 X15 CM PAPEL AP 150G F/V	0,20	4000	800,00
006	CENSO ALUNO F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 20K	3,00	1000	3.000,00
007	CENSO PROFESSOR F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 20K	5,00	1000	5.000,00
008	CERTIFICADO PRE- ESCOLAR,TAM 29X21 CM F-8, 4X0 CORES, PAPEL	0,30	4000	1.200,00
009	DOSSIÊ DO ALUNO DE 5ª A 8ª SÉRIE F-8, PAPEL	0,50	4000	2.000,00
010	HISTORICO ESCOLAR F-8, 100X1 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 56G	0,50	4000	2.000,00
011	HISTORICO ESCOLAR EJA F-8, 100X1 VIAS, 1X0 COR, PAPEL OFFSET	0,60	4000	2.400,00
012	DECLARAÇÃO ESCOLAR F-8, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 60K.	0,60	4000	2.400,00
013	MOVIMENTO MENSAL EJA F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 56K.	0,60	4000	2.400,00
014	MOVIMENTO MENSAL DE 1º A 4º SÉRIE F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET	0,80	4000	3.200,00
015	MOVIMENTO MENSAL DE 5º A 8º SÉRIE F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET	0,80	4000	3.200,00
016	MOVIMENTO MENSAL EDUCAÇÃO INFANTIL F-8, 1X1 COR, PAPEL	0,80	4000	3.200,00
017	DIÁRIO DE CLASSE DE 1ª A 4ª SÉRIE -EJA	5,00	812	4.060,00
018	DIÁRIO DE CLASSE DE 1ª A 4ª SÉRIE -EJA II	5,00	812	4.060,00
019	DIÁRIO DE CLASSE PRE -ESCOLAR	4,00	812	3.248,00
020	DIARIO DE CLASSE DE 5º A 8º, CAPA AP 120 G,CONTEUDO /PAGINA 75 G-	4,00	3250	13.000,00
021	DIARIO DE CLASSE DE 5º A 8º, CAPA AP 120 G,CONTEUDO /PAGINA 75 G-	5,90	3250	19.175,00
022	DIARIO DE CLASSE DA 6º A 9º SERIE ,CAPA AP 120G,CONTEUDO	5,90	3250	19.175,00
023	ATA DE RESULTADOS FINAIS F-8, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 60K	0,85	6000	5.100,00
024	ATA DE RESULTADO FINAL EJA F/V AP 75G ,COR	1,00	3500	3.500,00
025	FICHA DE ACONPANHAMENTO DO ALUNO	10,00	500	5.000,00
026	LONA COM IMPRESSAO A LASER	70,00	75	5.250,00
027	REG. DE DESMPENHO DO ALUNO	1,20	500	600,00
028	ATA DE RESULTADO FINAL PRE-ESCOLAR ,F/V AP 75G.COR	1,20	4000	4.800,00
029	FICHA DE CONTROLE DE MATRICULA 21X15 CM F/V ,AP 12 G	1,20	4000	4.800,00
030	FICHA DE MATRICULA EJA ,TAM 29X21 CM , AP 120G ,F/V	1,20	500	600,00
031	FICHA DE MATRICULA INICIAL PRE -ESCOLAR, F/V AP 120G	10,00	500	5.000,00
032	RESUMO DE PONTO PAPEL 75 G, F/V	10,00	500	5.000,00
033	DOSSIE DO ALUNO ,PAPEL AP 120G TAM 44X31	1,00	4000	4.000,00
034	DOSSIE DO ALUNO EJA PAPEL AP 120G TAM 44X31 CM	1,00	4000	4.000,00
035	DOSSIE DO AL UNO PRE - ESCOLAR ,PAPEL AP 120 G TAM 44X31 CM	1,00	3250	3.250,00

036	DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE CURSOS, AP 75G , TAM 29X21 CM	10,00	400	4.000,00
037	DECLARAÇÃO DE CURSO EJA ,AP 75 G TAM 29 X 21 CM	10,00	400	4.000,00
038	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL, PAPEL AP	1,60	4000	6.400,00
039	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO PRE – ESCOLAR ,AP 150 G , TAM 29X 21	1,85	3500	6.475,00
040	CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO EJA , AP 150 G , TAM 29 X 21 CM	2,00	4000	8.000,00
041	CRIAÇÃO DE LAYOUT E IMPRESSÃO DE INFORMATIVO 08 PAGINAS	6,80	1500	10.200,00
042	FICHA DE CADASTRO FORMATO 8 1X1 COR AP 180GR.	6,50	3000	19.500,00
043	FICHA DE INDIVIDUAL F-16, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 60K.	6,50	3000	19.500,00
044	TIMBRADO F-8, 4X0 CORES, PAPEL AP..75GR	6,00	3000	18.000,00
045	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 75G,	0,90	5000	4.500,00
046	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 90G,	0,90	5000	4.500,00
047	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO 80G ,TIMBRADO	0,90	5000	4.500,00
048	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL,TIMBRADO	0,90	5000	4.500,00
049	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT PURO,TIMBRADO	0,90	5000	4.500,00
050	ENVELOPE OFICIO BRANCO ,TIMBRADO COLORIDO	0,90	5000	4.500,00
051	CAPA DE PROCESSO F-4, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 230 G.	1,30	5000	6.500,00
052	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL ,2 VIAS ,CARBONADO,TAM 10,5 X 15	4,90	4000	19.600,00
053	CADASTRO DE DOMICÍLIO F-8, 1X1 COR, 100X1 VIAS,PAPEL OFFSET	9,90	1000	9.900,00
054	CARTAZ TAM. 44 x 63 cm, impressão 4X 1 CORES,IMP OFFSET	1,60	6500	10.400,00
	REQUISIÇÃO DE MATERIAL	6,80	500	3.400,00
056	CARTAZ TAM. 31x 46 cm, impressão 4X 1 CORES,IMP OFFSET	1,45	5000	7.250,00
057	Faixa em Lona Digital tam: 5 x 1 m.	149,00	125	18.625,00
058	Convite em policromia. Papel couche 250g , impressão a laser	1,40	3750	5.250,00
059	ORDEM DE COMPRA 3 VIAS 21X15 CM PAPEL AP75G	7,40	1000	7.400,00
060	CADASTRO ECONOMICO TAM 21X15 CM ,2 VIAS C/ NUMERAÇÃO	7,40	1000	7.400,00
061	CRIAÇÃO DE LAYOUT E IMPRESSÃO DE INFORMATIVO 08 PAGINAS	6,00	3500	21.000,00
062	PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR, MED. 29X21CM F/V, AP 75GR.	8,10	1000	8.100,00
063	FOLHA DE EVOLUÇÃO, MED. 29X21CM AP 75GR C/100FLS.	6,10	1000	6.100,00
064	LAUDO MÉDICO P/ ADMISSÃO DE AIH, MED. 29X21CM, AP 75GR	11,00	1000	11.000,00
065	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO, MED. 10X8CM PAPEL AP 120G F/V.	1,40	3500	4.900,00
066	FICHA GERAL MED. 29X21CM F/V, AP 75GR 1 COR	10,30	500	5.150,00
067	CARTÃO DA CRIANÇA (MASC.), 32X21CM COLORIDO, AP 120G F/V.	2,95	2500	7.375,00
068	CARTÃO DA CRIANÇA (FEM.), 32X21CM COLORIDO, PAPEL AP120G FV	6,00	500	3.000,00
069	CADASTRO DA FAMÍLIA -FICHA A , MED.29X21CM, PAPEL AP 75G FV	9,90	1000	9.900,00
	FICHA DE RESULTADO DE EXAME, MED. 24X22CM, AP 75G 01 COR	7,80	1000	7.800,00
071	RECEITUÁRIO MÉDICO, 02 VIAS, MED. 21X15CM, AP 75G C/100 FLS	7,70	1000	7.700,00
072	FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE, MED. 29X21CM, AP 75GR 1 COR	7,70	1000	7.700,00
073	REQUISIÇÃO DE EXAME DE LABORATÓRIO, 21X15CM AP 75G, 01 COR	7,70	1000	7.700,00
074	FICHA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, MED. 29X21CM, AP 75G 1 COR	7,70	1000	7.700,00
075	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, MED. 29X21CM, AP 75G 1 COR	7,70	1000	7.700,00
076	FICHA DE ATENDIMENTO MÉDICO, MED. 29X21CM, AP 75G 1 COR	7,70	1000	7.700,00
077	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, MED. 29X21CM, AP 75G, 01	7,70	1000	7.700,00
078	REQUISIÇÃO DE EXAME COLO DO ÚTERO, MED. 29X21CM, AP 75G, 01	7,70	1000	7.700,00
079	FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRAREFERENCIA . DO PACIENTE, MED.	7,70	1000	7.700,00
080	SOLICITAÇÃO DE TROCA DE PLANTAO	7,70	1000	7.700,00
081	SERVIÇOS DE ENFERMAGEM, MED. 29X21CM, AP 75GR 01 COR F/V	19,00	1000	19.000,00
082	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE, MED.	19,00	250	4.750,00
083	FICHA DE ACOMPANHAMENTO, MED. 29X21CM, AP 75GR 01 COR C/100	15,00	250	3.750,00
084	BOLETIM DE ANESTESIA, MED. 29X21CM, AP 75GR 01 COR C/100 FLS FV	19,00	200	3.800,00
085	BOLETIM DE PROD. INDIVIDUAL-BPI, MED.29X21CM, AP 75GR.01 COR	15,00	1000	15.000,00
086	FOLHA INDIVIDUAL DE PONTO, MED. 29X21CM, AP 75 GR 01 COR C/100	15,00	1000	15.000,00
087	BOLETIM DE PROD. AMBUL-BPA, MED.29X21CM, AP 75GR. C/100 FLS.	15,00	1000	15.000,00



088	ENVELOPES TIMBRADO, PARA RESULTADOS DE EXAME OFÍCIO	2,50	4000	10.000,00
089	ENVELOPE PARA RESULTADO DE EXAME GRANDE, 26X36CM 01 COR	2,50	4000	10.000,00
090	RELATÓRIO SSA2, MED. 29X21CM, AP 75GR IMP. 01 COR F/V	20,00	1000	20.000,00
091	Escala de Serviços	13,00	1000	13.000,00
092	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E OU DIABÉTICO,	15,00	1000	15.000,00
093	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 29X21CM, AP 75GR 01 COR	6,10	1000	6.100,00
094	Ficha de Laudo Medico de TFD (Só com Logo do SUS)	5,70	1000	5.700,00
095	BOLETIM DE DOSES APLICADAS, 29X21CM, AP 75 GR, 01 COR C/100 FLS.	5,70	1000	5.700,00
096	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – BCG, 29X21CM, AP 75GR 01	6,00	1000	6.000,00
097	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DUPLA VIRAL, 29X21CM, AP	6,00	1000	6.000,00
098	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TETRA VALENTE, 29X21CM,	6,00	1000	6.000,00
099	HIPERDIA – CAD. DO HIPERTENSO/DIABÉTICO, 29X21CM, AP 75G 1COR	9,90	1000	9.900,00
100	Ficha de Relatório PMA 2	9,90	1000	9.900,00
101	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS VIA RAIVA, MED. 29X21CM, 75	6,10	1000	6.100,00
102	RELAÇÃO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO, MED.	6,10	400	2.440,00
103	FICHA DO SPA, MED. 29X21CM, AP 75GR 01 COR F/V	8,00	1000	8.000,00
104	Ficha do SIS Pré Natal	6,00	1000	6.000,00
105	Ficha do SISVAN	8,00	1000	8.000,00
106	CARTÃO DE APRAZAMENTO HANSENÍASE	1,10	2500	2.750,00
	FICHA DE ACS	6,00	500	3.000,00
108	FICHA AMBULATORIAL PARA MARCAÇÃO DE CONSULTAS	6,00	500	3.000,00
109	FICHA B-HAN	6,00	500	3.000,00
110	Receituário Azul F – 16	6,00	500	3.000,00
111	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE AGRAVOS E AGUDOS	6,50	500	3.250,00
112	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CÓLERA	6,50	125	812,50
113	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇA DIARRÉIA AGUDAS	6,50	125	812,50
114	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HANSENÍASE	6,50	125	812,50
115	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE	6,50	125	812,50
116	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAL LEPTOSPIROSE	6,50	125	812,50
117	FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE HEPATITE	6,50	125	812,50
118	FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA LABORATORIAIS	8,00	125	1.000,00
119	MAPA DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICO	8,00	125	1.000,00
120	Receituário Carbonado	10,00	1000	10.000,00
121	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇA	7,30	500	3.650,00
	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA EM ATRASO	7,30	125	912,50
123	RELATÓRIO MENSAL DE VACINAS EM ATRASO	7,30	125	912,50
124	Ficha de Estoque de Material	7,30	125	912,50
125	ESQUEMA BÁSICO DE ACOMPANHAMENTO DA TUBERCULOSE	7,30	125	912,50
126	FICHA DE CONTROLE DE CONTATO DE PACIENTE DE TUBERCULOSE	7,30	125	912,50
127	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES P/ANIMAIS PEÇONHENTOS	7,30	125	912,50
128	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ANTI RÁBICO HUMANO	7,30	125	912,50
129	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DOENÇAS SARAMPO / RUBÉOLA	7,30	250	1.825,00
130	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS	7,30	250	1.825,00
131	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEPTOSPIROSE	7,30	250	1.825,00
132	Mapa Cirúrgico	7,30	250	1.825,00
133	FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE CASOS DE SARAMPO	7,30	250	1.825,00
134	GUIA DE TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE PORTADORES DE	7,30	250	1.825,00
135	PROGRAMA DE CONTROLE DA TUBERCULOSE E HANSENÍASE	16,90	250	4.225,00
136	panfleto educativo couchê 115g 4 cores, Campanhas Institucionais (Dengue,	0,90	4000	3.600,00
137	CARTAZ TAM. 31 X 46 CM COM IMPRESSÃO 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ	1,50	4000	6.000,00
138	FOLDER TAM. 31 X 22 CM IMPRESSÃO 4 X 4 CORES, PAPEL COUCHÊ	0,90	4000	3.600,00
139	INFORMATIVO INSTITUCIONAL – IMPRESSÃO E DIAGRAMAÇÃO COM 12	7,90	2500	19.750,00



140	CRACHÁ E POLICROMIA C/CORDÃO. PAPEL SUPREMO	4,40	2500	11.000,00
141	PLACA PARA REPARTIÇÕES EM MELATON 20 X30 GALVANIZADO E	170,00	75	12.750,00
142	BANNER COM ACABAMENTO EM IMPRESSÃO DIGITAL UNITÁRIO	41,40	75	3.105,00
143	FOLDERS P DIVULGAÇÃO DE EVENTOS FORM. 8 4X4 CORES PAPEL	0,80	5000	4.000,00
144	PANFLETOS PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS, TAMANHO 210X300 4X4	0,80	5000	4.000,00
145	CARTAZ COLOR 45X30 COUCHÉ115.IMPRESSAO A LASER	5,52	5000	27.600,00
146	CARTAZ COLOR 60X45 COUCHÉ115. IMPRESSAO LASER	2,50	5000	12.500,00
147	BANNER TAMANHO 0.90X1.20 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	105,45	100	10.545,00
148	FAIXA TAMANHO 0.50X3 METROS IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	200,37	20	4.007,40
149	INFORMATIVO COLOR 45X30 ABERTO C/16 PAGINAS, POLICROMIA	15,47	1250	19.337,50
150	FICHA DE CADASTRO DE FAMÍLIA COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL	15,47	3500	54.145,00
151	FICHA DE ENCAMINHAMENTO. COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL	15,47	400	6.188,00
152	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO. COLADO TAMANHO 21X31 1X0	2,97	3500	10.395,00
153	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇOS COLADO TAMANHO 21X31 1X0	2,97	3500	10.395,00
154	FICHA DE VISITA DOMICILIAR. COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.	15,47	1000	15.470,00
155	FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSICO SOCIAL COLADO TAMANHO 21X31	15,47	1000	15.470,00
156	FOLDERS INFORMATIVO, DOBRADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL	3,32	3500	11.620,00
157	FICHA DE ENCAMINHAMENTO COLADO TAMANHO 21X31 1X0 PAPEL AP.	6,27	1250	7.837,50
158	FICHA DE TERMO DE COMPROMISSO COLADO TAMANHO 21X31 1X0	8,37	2500	20.925,00
	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, COLADO TAMANHO 21X31 1X0	8,00	2500	20.000,00
160	CRIAÇÃO DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA CAPA:4X1 COR	21,00	500	10.500,00
161	formulario de atividade ,Articulação/Reunião/Capacitação da Equipe.	14,80	500	7.400,00
162	CERTIFICADO TAM 14 X10 CM CIOM IMPRESSAO A LASER, COUCHE	3,90	1250	4.875,00
163	BANNER EM LONA TAM 1,50X0,70, IMPRESSAO DIGITAL, DIAGRAMAÇÃO	94,00	50	4.700,00
164	CONVITE POLICROMIAC/ENVELOPES	8,80	1000	8.800,00
165	FOLDER POLICROMIATAM 31X22 CM PAPEL COUCHE 115 G .	3,20	2500	8.000,00
166	CAPAS DE PROCESSO AP 150 G, POLICROMIA	4,00	2500	10.000,00
167	FAIXA EM LONA VINILICA, IMPRESSAO DIGITAL BASE SOLVENTE TAM	99,00	100	9.900,00
168	CAPÁ DE PROCESSO	2,70	3750	10.125,00
169	PASTAS PERNOSALIZADAS, TAMANHO 320X450 PAPEL COUCHÉ 115G	2,50	3750	9.375,00
170	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 75G,	1,90	5000	9.500,00
171	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 90G,	1,80	5000	9.000,00
172	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO 80G ,TIMBRADO	1,80	5000	9.000,00
173	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT NATURAL,TIMBRADO	1,80	5000	9.000,00
	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT PURO,TIMBRADO	1,80	5000	9.000,00
175	ENVELOPE OFICIO BRANCO ,TIMBRADO COLORIDO	1,90	5000	9.500,00
176	BANER em lona tam. 0,90 x 1,20 m – impressão digital base solvente c/	94,00	100	9.400,00
177	CAPÁ DE PROCESSO	2,70	4000	10.800,00
178	PASTAS PERNOSALIZADAS, TAMANHO 320X450 PAPEL COUCHÉ 115G	1,80	4000	7.200,00
179	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 75G,	1,80	4000	7.200,00
180	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 90G,	1,80	3500	6.300,00
181	ENVELOPE TIPO SACO KRAFT OURO 80G ,TIMBRADO	2,27	4000	9.080,00
182	ADESIVO PERFURADO TAM 40 X 60 CM	105,92	250	26.480,00
183	Controle Diário de Veículo	15,47	1250	19.337,50
184	Ficha de Requisição de Materiais (3 vias)	20,47	1250	25.587,50
185	BANER em lona tam. 0,90 x 1,20 m – impressão digital base solvente c/	100,47	125	12.558,75
186	AUTORIZAÇA DE COMBUSTIVEL 2 VIAS , CARBONADO	10,27	1125	11.553,75
187	CAPA DE PROCESSO POLICROMIA PAPEL COUCHE 250 G	3,67	4000	14.680,00
188	PLACA EM ACRILICO 0,10X0,32 CM PAPEL TIMBRADO ,POLICROMIA 4 X0	30,62	125	3.827,50
189	PAPEL TIMBRADO POLICROMIA 4X0 AP 75 G	10,64	1000	10.640,00
190	CAVALETE CHAPA GALVANIZADA C/PINTURA 0,50X0,50 CM	115,00	40	4.600,00
191	PLACA CHAPA GALVANIZADA C PINTURA 0,50X0,50 CM	130,77	125	16.346,25



192	Controle Diário de Veículo	15,47	1125	17.403,75
193	Ficha de Requisição de Materiais (3 vias)	13,00	1125	14.625,00
194	CAPÁ DE PROCESSO	2,80	2000	5.600,00
195	PASTAS PERNOSALIZADAS, TAMANHO 320X450 PAPEL COUCHÊ 115G	2,80	5000	14.000,00
196	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 75G,	2,00	1500	3.000,00
197	ENVELOPE OFICIO 75G T.72X108MM 4X0 CORES, PAPEL 90G,	1,80	1000	1.800,00
198	PAPEL TIMBRADO	9,80	1000	9.800,00
199	BANNER TAMANHO 0.90X1.20 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	69,00	60	4.140,00
200	FAIXA TAMANHO 0.50X3 METROS IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	250,00	15	3.750,00
201	CADASTRO DE DOMICÍLIO F-8, 1X1 COR, 100X1 VIAS,PAPEL OFFSET	18,47	3000	55.410,00
202	DIÁRIO DE CLASSE DE 1ª A 4ª SÉRIE -EJA	17,17	2437	41.843,29
203	DIÁRIO DE CLASSE DE 1ª A 4ª SÉRIE -EJA II	17,17	2437	41.843,29
204	DIARIO DE CLASSE PRE -ESCOLAR	16,00	2437	38.992,00



QTD: 204

VALOR TOTAL: 1.718.684,48

VALOR GERAL: 1.718.684,48